1

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2024 года  № 46

О внесении изменений в муниципальную программу

«Социальная поддержка граждан  Никольского сельсовета
Горшеченского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением  Администрации
Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области  от  01.08.2012 г.  №
44  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных
целевых программ Никольского сельсовета   Горшеченского района Курской области,
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»  Уставом
муниципального образования «Никольский  сельсовет» Горшеченского района
Курской области, Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу «Социальная поддержка граждан Никольского сельсовета Горшеченского
района Курской области» (далее - Программа), утвержденную постановлением
Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от
22.11.2023 года № 82.

1.   Настоящее постановление распространяется на правоотношения
возникшие с 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации  Никольского сельсовета  в сети Интернет www.nikolskyadm.ru.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельсовета                                                                 Ю.И.Золотухин

http://www.nikolskyadm.ru/

 2

Утверждены

Постановлением Администрации Никольского сельсовета
Горшеченского района

Курской области от 01.11.2024 № 46

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу
«Социальная поддержка граждан Никольского сельсовета Горшеченского

района Курской области» (далее - Программа)

1. В Паспорте муниципальной Программы в позиции «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы», касающейся объемов бюджетных
ассигнований Программы во втором абзаце:

а) цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
б) в разбивке бюджетных ассигнований по годам:

в строке «2025 год» цифры «17017» заменить цифрами «163371»;
в строке «2026 год» цифры «18793» заменить цифрами «100000»;

в) средства местных бюджетов - цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
  2. В п. 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
Никольского сельсовета «Социальная поддержка граждан Никольского сельсовета
Горшеченского района Курской области»  в первом абзаце:

а) цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
б) в разбивке бюджетных ассигнований по годам:

в строке «2025 год» цифры «17017» заменить цифрами «163371»;
в строке «2026 год» цифры «18793» заменить цифрами «100000»;

в) средства местных бюджетов - цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
 3. В Паспорте подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки

отдельных категорий граждан Никольского сельсовета Горшеченского района Курской
области» в позиции «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы», касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы во втором
абзаце:

а) цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
б) в разбивке бюджетных ассигнований по годам:

в строке «2025 год» цифры «17017» заменить цифрами «163371»;
в строке «2026 год» цифры «18793» заменить цифрами «100000»;

в) средства местных бюджетов - цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
4. В п. 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы Никольского

сельсовета «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области»  в первом абзаце:

а) цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
б) в разбивке бюджетных ассигнований по годам:

в строке «2025 год» цифры «17017» заменить цифрами «163371»;
в строке «2026 год» цифры «18793» заменить цифрами «100000»;

в) средства местных бюджетов - цифры «267023» заменить цифрами «494584»;
3. Приложение № 1 и 5 к муниципальной программе «Социальная поддержка

граждан Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области» изложить в
новой редакции (прилагается)

 3

Приложение 1
к муниципальной программе

Никольского сельсовета
«Социальная поддержка граждан

                                                                                                                                                                                  Никольского сельсовета
                                                                                                                                                                                Горшеченского района

Курской области»

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА СЕЛЬСОВЕТА
на реализацию муниципальной программы Никольского сельсовета  «Социальная поддержка граждан Никольского сельсовета

Горшеченского района Курской области »

  Статус Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной
программы, основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники

Код бюджетной
классификации

Расходы ( руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная
программа

«Социальная поддержка граждан
Никольского сельсовета
Горшеченского района Курской
области»

всего,
в том числе:

- - -  231213 163371 100000

Администрация
Никольского
сельсовета

- - - - 231213 163371 100000

Подпрограмма  «Развитие мер социальной
поддержки отдельных категорий
граждан»

всего по
подпрограмме,

в том числе:

- - - - 231213 163371 100000

Администрация
Никольского
сельсовета

- - - - 231213 163371 100000

Основное
мероприятие
1.1

выплата муниципальной пенсии за
выслугу лет; ежемесячной доплаты
к пенсии отдельным категориям
граждан

Администрация
Никольского
сельсовета

- - - - 231213 163371 100000

 4

                            Приложение № 2
                                                                                                                                                                                к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                       Никольского сельсовета

«Социальная поддержка граждан
                                                                                                                                                               Никольского сельсовета Горшеченского

района Курской области»

РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию подпрограммы

приведена на реализацию муниципальной программы Никольского сельсовета «Социальная поддержка граждан Никольского
сельсовета Горшеченского района  Курской области»

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муниципальной

программы

Источники
финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей), годы

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6

Муниципальная
программа

«Социальная
поддержка граждан
Никольского сельсовета
Горшеченского района
Курской области»

всего 231213 163371 100000

областной бюджет - - -

федеральный бюджет - - -

местный бюджет 231213 163371 100000

внебюджетные
источники

- - -

Подпрограмма 1 «Развитие мер
социальной поддержки
отдельных категорий
граждан»

всего 231213 163371 100000

областной бюджет - - -

федеральный бюджет - - -

местный бюджет 231213 163371 100000

внебюджетные
источники

- - -

 5